
UCHWAŁA NR LI/242/2013
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/213/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 40 ust. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3  wprowadza się ust. 1  a o brzmieniu :

„§ 3.  1a. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych, o których mowa w § 1  pkt 
2  ustala się stawkę za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w wysokości 0,12 zł/1m2 rzutu poziomego 
obiektu budowlanego, a dla obiektów budowlanych przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w wysokości 0,01 zł/1 m2 rzutu poziomego obiektu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
T. Kuzara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6653


		2013-12-31T11:27:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




